令和元年９月１３日

関 係 所 属 長 様

かごしま子ども・若者総合相談センター長

 ひ き こ も り 地 域 支 援 セ ン タ ー 長

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度 「ひきこもり支援関係者のための研修会」の開催について

                            （御案内）

時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，標記研修会を下記のとおり開催致します。

今回の研修会は，ひきこもり支援に関わる関係者等を対象として，より具体的，実践

的な支援方法を習得していただくための研修内容となっております。

つきましては，開催趣旨を御理解いただき，貴所属関係職員の出席について御配慮く

ださるようお願い申し上げます。

なお，出席につきましては，添付した参加申込書（チラシ）により，ひきこもり地域

支援センター宛に，メール又はファックスでお申込みくださるようお願いします。

記

 １ 日時 令和元年１１月２２日（金） １３：３０～１６：００

 ２ 場所 鹿児島県民交流センター 大ホール（２Ｆ）

 ３ その他

① 研修会実施要領

② チラシ（参加申込書）

＜問い合わせ先＞

かごしま子ども・若者総合相談センター

（ひきこもり地域支援センター）

              担当：下田・與那嶺

   電話：０９９－２５７－８２３０

   FAX：０９９－２５７－８２３１

   メール：soudan-center@hello.odn.ne.jp